

**Årsredovisning**  
för  
**RBT Wood Aktiebolag**  
559411-1774

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Lif, Styrelseledamot  
2026-04-17

Styrelsen för RBT Wood Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver småskalig träförädling.

Företaget har sitt säte i Strömsund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (11 mån)
Nettoomsättning	290	125	0
Resultat efter finansiella poster	-2 875	-1 668	-283
Soliditet (%)	2,7	1,0	0,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen beror på att försäljningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 717 236	-1 668 418	<b>73 818</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 668 418	1 668 418	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		<b>1 000 000</b>
Årets resultat			-875 133	<b>-875 133</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 048 818</b>	<b>-875 133</b>	<b>198 685</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 Tkr (2 000 Tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 048 818
årets förlust	-875 133
	<b>173 685</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	173 685
	<b>173 685</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-11-01  
-2025-10-31

2023-11-01  
-2024-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		290 304	124 581
Övriga rörelseintäkter		484 062	580 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>774 366</b>	<b>705 278</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-765 671	-75 001
Övriga externa kostnader		-1 147 173	-1 234 705
Personalkostnader	2	-987 419	-330 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-743 683	-507 082
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 643 946</b>	<b>-2 147 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 869 580</b>	<b>-1 442 380</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 633	-226 502
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 553</b>	<b>-226 038</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 875 133</b>	<b>-1 668 418</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		2 000 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-875 133</b>	<b>-1 668 418</b>

### Årets resultat

**-875 133**                      **-1 668 418**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 199 056	2 243 935
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 698 638	1 440 183
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 538 556	1 553 026
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	579 919	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 016 169</b>	<b>5 237 144</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 016 169</b>	<b>5 237 144</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 020 000	1 417 500
<b>Summa varulager</b>		<b>1 020 000</b>	<b>1 417 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 400	40 797
Övriga fordringar		171 239	511 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 752	22 378
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>329 391</b>	<b>574 347</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 694	158 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 694</b>	<b>158 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 451 085</b>	<b>2 150 329</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 467 254</b>	<b>7 387 473</b>

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 048 818

1 717 235

Årets resultat

-875 133

-1 668 418

**Summa fritt eget kapital**

**173 685**

**48 817**

**Summa eget kapital**

**198 685**

**73 817**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

263 116

0

Skulder till koncernföretag

6 262 613

7 011 613

**Summa långfristiga skulder**

**6 525 729**

**7 011 613**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

58 584

0

Leverantörsskulder

324 252

88 468

Skatteskulder

13 017

2 390

Övriga skulder

239 848

156 081

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 139

55 104

**Summa kortfristiga skulder**

**742 840**

**302 043**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 467 254**

**7 387 473**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	3	1,2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 243 935	0
Inköp	0	2 243 935
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 243 935</b>	<b>2 243 935</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-44 879	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 879</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 199 056</b>	<b>2 243 935</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 616 531	816 668
Inköp	606 753	799 863
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 223 284</b>	<b>1 616 531</b>
Ingående avskrivningar	-176 348	-70 144
Årets avskrivningar	-348 298	-106 204
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-524 646</b>	<b>-176 348</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 698 638</b>	<b>1 440 183</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 136 515	2 046 836
Inköp	336 036	216 599
Försäljningar/utrangeringar	0	-126 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 472 551</b>	<b>2 136 515</b>
Ingående avskrivningar	-583 489	-263 138
Årets avskrivningar	-350 506	-320 351
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-933 995</b>	<b>-583 489</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 538 556</b>	<b>1 553 026</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 435 974
Inköp	579 919	807 961
Omklassificeringar	0	-2 243 935
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>579 919</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>579 919</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-10-31	2024-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

*Anders Lif*  
Anders Lif

2026-03-31